
UCHWAŁA NR XLII/332//17
RADY MIEJSKIEJ GÓRY

z dnia 28 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Góra na obwody głosowania

Na podstawie art. 12 § 11-13 i art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 i 1089), na wniosek Burmistrza Góry uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVI/241/12 Rady Miejskiej Góry z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie podziału 
Gminy Góra na obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 216 oraz z 2015 r. poz. 3196) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w obwodzie nr 2 zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej i wyznacza się nową siedzibę 
w Szkole Podstawowej Nr 3 w Górze, ul. Poznańska 2a;

2) w obwodzie nr 4 zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej i wyznacza się nową siedzibę 
w Szkole Podstawowej Nr 1 w Górze, ul. Szkolna 2;

3) w obwodzie nr 5 zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej i wyznacza się nową siedzibę 
w Środowiskowym Domu Samopomocy w Górze, ul. Ludwika Hirszfelda 5;

4) w obwodzie nr 7 zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej i wyznacza się nową siedzibę w SP 
ZOZ Ośrodek Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Górze, os. Kazimierza Wielkiego 25;

5) w obwodzie nr 8 zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej i wyznacza się nową siedzibę 
w Zespole Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Czerninie, ul. Szkolna 2.

§ 2. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1 stanowi załącznik 
do uchwały.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Legnicy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na 
tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Górze.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady:
J. Kubicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5412



Załącznik do uchwały nr XLII/332/17 

Rady Miejskiej Góry 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

PODZIAŁ GMINY GÓRA NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA 

Numer 

obwodu 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1 

Część miasta Góra, ulice: Aleja Jagiellonów, Augusta Herbsta, 

Dąbrówki, Królowej Jadwigi, Osiedle Kazimierza Wielkiego, 

Osiedle Mieszka I, Przemysława II, Skwer księdza St. 

Chłopeckiego, Stefana Batorego, Świętosławy, Władysława 

Jagiełły. 

SPZOZ Ośrodek Rehabilitacji 

Dzieci Niepełnosprawnych, 

os. Kazimierza Wielkiego 25, 

Góra 

2 
Część miasta Góra, ulice: Dworcowa, Podwale, Poznańska, 

Wincentego Witosa. 

Szkoła Podstawowa Nr 3,  

ul. Poznańska 2a, 

Góra 

3 

Część miasta Góra, ulice: 11 Listopada, Armii Krajowej, 

Bojowników o Wolność i Demokrację, Gabriela Narutowicza, 

Jarosława Dąbrowskiego, ks. Józefa Hawrysza, ks. Piotra 

Ściegiennego, Ludwika Zamenhofa, Plac Bolesława 

Chrobrego, Mała, Marszałka Józefa Piłsudskiego, 

Staromiejska, Stefana Żeromskiego, Wolności,  Zaułek, 

Zielona. 

Przedszkole Publiczne Nr 1, 

ul. Stefana Żeromskiego 15, 

Góra 

4 

Część miasta Góra, ulice: Adama Mickiewicza, Armii Polskiej, 

Bartosza Głowackiego, Błotna, Cicha, Chabrowa, Dębowa, 

gen. Antoniego Madalińskiego, Kosynierów, Krótka, Leśna, 

Liliowa, Lipowa, Ludwika Hirszfelda, Łąkowa, Polna, 

Przechodnia, Przylesie, Racławicka, Rumiankowa, Sosnowa, 

Sportowa, Staromłyńska, Stawowa, Szkolna, Świerkowa, 

Tomasza Wawrzeckiego, Tylna, Wierzbowa, Wrocławska, 

Wrzosowa.  

Szkoła Podstawowa Nr 1, 

ul. Szkolna 2, 

Góra 

5 Część miasta Góra, ulice: Bohaterów Westerplatte, Brzozowa, 

Bukowa, Cisowa, Fryderyka Chopina, gen. Władysława 

Sikorskiego, Henryka Sienkiewicza, Jana Kochanowskiego, 

Janusza Korczaka, Jarzębinowa, Jodłowa, Klonowa, ks. 

Henryka Konarskiego, Modrzewiowa, Platanowa, Starogórska, 

Tadeusza Kościuszki, Targowa, Wiosny Ludów, Władysława 

Reymonta. 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy 

ul. Ludwika Hirszfelda 5, 

Góra 

6 Część miasta Góra, ulice: Cypriana Kamila Norwida, Ignacego 

Padarewskiego, Jana Matejki, Jarosława Iwaszkiewicza, 

Juliusza Słowackiego, Kwiatowa, Marii Konopnickiej, 

Mikołaja Reja, Osiedle Zacisze, Słoneczna, Xsawerego 

Dunikowskiego. 

Szkoła Podstawowa Nr 1, 

ul. Marii Konopnickiej 2, 

Góra 

7 Część miasta Góra, ulice: Głogowska, Piastów. SPZOZ Ośrodek Rehabilitacji 

Dzieci Niepełnosprawnych, 

os. Kazimierza Wielkiego 25, 

Góra 

8 Miejscowości: Czernina, Czernina Dolna, Czernina Górna, 

Kruszyniec, Ligota, Strumyk, Sułków, Włodków Dolny, Żarki. 

Zespół Szkoła Podstawowa               

i  Przedszkole,  

ul. Szkolna 2, 

Czernina 

9 Miejscowości: Borszyn Mały, Borszyn Wielki, Bronów, 

Grabowno, Kłoda Górowska, Kuklice, Szedziec, Ślubów, 

Wieruszowice, Wierzowice Małe, Wierzowice Wielkie, 

Zawieścice. 

Świetlica Wiejska, 

Kłoda Górowska 45 

10 Miejscowości: Dziczek, Różany, Ryczeń, Stara Góra, Włodków 

Górny. 

Świetlica Wiejska,  

Stara Góra 33A 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5412



11 Miejscowości: Gola Górowska, Jastrzębia, Kietlów, Osetno, 

Osetno Małe, Rogów Górowski, Strumienna. 

Świetlica Wiejska, 

Osetno 25 

12 Miejscowości: Brzeżany, Glinka, Łagiszyn, Polanowiec, 

Polanowo, Sławęcice, Ułanka. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

z Oddziałami Integracyjnymi, 

Glinka 6 

13                   Miejscowości: Bylica, Chróścina, Laskowa, Nowa Wioska, 

Radosław, Witoszyce. 

Zespół  Szkoła Podstawowa 

i  Przedszkole, 

Witoszyce 10 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5412


		2017-12-18T13:48:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




